
   

 

UCHWAŁA NR 3022 /20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  25 LISTOPADA 2020 r. 

W SPRAWIE: 

Przyznania stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim na uczelni 

mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej.  

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1  ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca             

1998 r. (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1668 ze zm.), z § 7 ust. 7 załącznika do Uchwały                                

Nr XXII/286/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r.                      

w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom 

kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2613 z dnia 10 lipca                    

2020 r.) uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim na uczelni 

mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej na okres od 1 października 2020 r.    

do 30 czerwca  2021 w wysokości 2 000,00 zł miesięcznie, zgodnie z zestawieniem będącym 

załącznikiem do niniejszej uchwały.                        

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

  ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przyznania stypendium studentom kształcącym się na kierunku 

lekarskim na uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

.  

W dniu 29 czerwca 2020 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę  

Nr XXII/286/20 w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie 

studentom kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2613 z dnia  

10 lipca 2020 r.). Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

ogłosił nabór wniosków o przyznanie stypendium studentom kształcącym się na kierunku 

lekarskim na uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. Następnie 

uchwałą Nr 2682/20 z dnia 23 września 2020 r. Zarząd Województwa powołał komisje ds. 

rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium na rok akademicki 2020/2021 dla studentów 

kształcących się na kierunku lekarskim, na uczelni mającej siedzibę na terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej.  

W dniu 5 listopada 2020 r. odbyło się posiedzenie Komisji, która dokonała sprawdzenia 

wniosków pod względem formalnym. Komisja sporządziła protokół z posiedzenia 

zawierający listę 40- studentów rekomendowanych do przyznania stypendium.  

W budżecie województwa pierwotnie na tegoroczny nabór zabezpieczono środki 

finansowe dla 40 stypendystów. Zważywszy na obecną sytuację epidemiczną oraz problemy 

kadrowe z jakimi zmagają się również podległe Województwu Świętokrzyskiemu podmioty 

lecznicze zdecydowano o zarekomendowaniu Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 

wnioski 70 studentów oraz zwiększenia środków na ten cel. 

 

 



1. Szmigiel Szymon V województwo świętokrzyskie 5,00 4,70

2. Mielewczyk Jarosław IV województwo śląskie 4,83 3,70

3. Piskorz Ewelina VI województwo mazowieckie 4,82 4,75

4. Bogoń Aleksandra IV województwo świętokrzyskie 4,81 4,58

5. Dziugieł Robert VI województwo mazowieckie 4,76 4,64

6. Bołtuć Kamila VI województwo lubelskie 4,75 4,66

7. Piotrowska Ilona VI województwo świętokrzyskie 4,75 4,45

8. Chodurska Żaneta VI województwo świętokrzyskie 4,75 4,53

9. Chochół Dominika V województwo świętokrzyskie 4,72 4,13

10. Gajowiec Aleksandra VI województwo małopolskie 4,71 4,69

11. Bociek Arkadiusz VI województwo świętokrzyskie 4,71 4,55

12. Łapot Karol VI województwo świętokrzyskie 4,70 4,47

13. Chromik Anna VI województwo świętokrzyskie 4,68 4,55

14. Chmielewski Grzegorz VI województwo śląskie 4,68 4,54

15. Krzewina Paulina V województwo świętokrzyskie 4,65 4,73

16. Koszarska Gabriela V województwo dolnośląskie 4,65 4,46

17. Sowiński Konrad V województwo świętokrzyskie 4,64 4,46

18. Kędziora Bartosz IV województwo wielkopolskie 4,64 4,40

19. Kruczek Anna V województwo małopolskie 4,64 4,29

20. Ozimek - Polasz Anna V województwo mazowieckie 4,63 4,62

21. Bąk Krzysztof VI województwo świętokrzyskie 4,63 4,45

22. Przemyska Wiktoria VI województwo świętokrzyskie 4,63 4,44

Załącznik do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 3022/20 z dnia 25 listopada 2020 r.  

Lp. 
Miejsce stałego zamieszkania w 

dacie rozpoczęcia studiów 

 średnia ocen za 

2019/2020

średnia ocen za 

2018/2019

Rozpoczynany rok 

studiów 
Imię Nazwisko 



23. Król Beniamin VI województwo świętokrzyskie 4,63 4,41

24. Słowińska Katarzyna V województwo Świętokrzyskie 4,63 4,41

25. Saletra Michał VI województwo świętokrzyskie 4,60 4,33

26. Wasiak Wojciech IV województwo świętokrzyskie 4,59 4,33

27. Boszczyk Piotr IV województwo świętokrzyskie 4,58 4,46

28. Marcisz Anna IV województwo świętokrzyskie 4,57 4,50

29. Pytlak Kamil IV województwo świętokrzyskie 4,57 4,49

30. Chmielowiec Milena VI województwo świętokrzyskie 4,56 4,48

31. Salamaga Klaudia V województwo mazowieckie 4,55 4,50

32. Wrzesińska Kinga IV województwo świętokrzyskie 4,55 4,24

33. Grdeń Anna IV województwo podkarpackie 4,55 3,89

34. Parka Izabela IV województwo świętokrzyskie 4,54 4,68

35. Pióro Maciej V województwo świętokrzyskie 4,53 4,18

36. Urbańczyk Karol IV województwo mazowieckie 4.53 4.08

37. Dróżdż Mateusz V województwo świętokrzyskie 4,52 4,36

38. Kosmalski Piotr V województwo mazowieckie 4,52 4,35

39. Detka Ewelina VI województwo świętokrzyskie 4,50 4,30

40. Wróbel Joanna V województwo świętokrzyskie 4,48 4,18

41. Kasperek Andżelika VI województwo świętokrzyskie 4,48 4,35

42. Stec Katarzyna VI województwo podkarpackie 4,47 4,42

43. Nowakowska Ilona IV województwo świętokrzyskie 4,46 3,90

44. Gil Aleksandra IV województwo świętokrzyskie 4,45 3,81

45. Czyczerska Magdalena IV województwo dolnośląskie 4,44 4,33

46. Wesołek Kamil V województwo wielkopolskie 4,43 4,25

47. Pedrycz Emilia IV województwo świętokrzyskie 4,42 4,27



48. Halicki Arkadiusz V województwo świętokrzyskie 4,42 3,93

49. Grzesik Adrian IV województwo świętokrzyskie 4,42 3,99

50. Kałwa Jakub V województwo świętokrzyskie 4,42 4,19

51. Majewski Damian V województwo świętokrzyskie 4,41 4,39

52. Salwa Mikołaj IV województwo świętokrzyskie 4,41 4,25

53. Smurzyński Adam IV województwo pomorskie 4,39 4,00

54. Ciułkowicz Bartosz V województwo świętokrzyskie 4,38 3,88

55. Borowiec Paweł IV województwo świętokrzyskie 4,37 3,86

56. Szczechowska Dominika VI województwo świętokrzyskie 4,37 4,63

57. Jabłońska Dagmara VI województwo świętokrzyskie 4,37 4,10

58. Wróbel Paulina VI województwo świętokrzyskie 4,36 4,65

59. Zychalska Klaudia VI województwo świętokrzyskie 4,36 4,43

60. Bródka Maciej IV województwo świętokrzyskie 4,36 3,93

61. Czuj Paweł VI województwo podkarpackie 4,33 4,42

62. Mila Klaudia IV województwo świętokrzyskie 4,33 4,00

63. Machniewski Jakub V województwo świętokrzyskie 4,33 4,15

64. Pawłowska Agnieszka V województwo świętokrzyskie 4,20 3,67

65. Putowska Paulina VI województwo świętokrzyskie 4,11 3,77

66. Pietrusińska Katarzyna IV województwo świętokrzyskie 4,04 4,06

67. Olszewski Miłosz IV województwo świętokrzyskie 3,87 3,44

68. Putowski Adrian IV województwo świętokrzyskie 3,83 3,17

69. Jagiełło Joanna VI województwo podkarpackie 3,81 4,18

70. Juraszek Dawid IV województwo śląskie 3,80 2,80


	uchwała nr 3022
	Załacznik do Uchwały 3022_20 w sprawie przyznania stypendium

